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ESTADO DO MARANHAO
Prefeitura de Santa Luzia CNPJ: 06.191.001/0001-47
Setor de Compras
Av. Nagib Haickel - Cep: 65390-000 / Santa Luzia - MA

DESPACHO
Processo Administrativo: 129/2021.

OBJETO: Registro de preco para eventual aquisicdo de combustiveis para atender as
necessidades da frota de veiculos da Secretaria de Administragdo do municipio de Santa
Luzia - MA.

O MUNICIPIO DE SANTA LUZIA realiza o procedimento de cotagdo de pregos
(metodologia) a partir de consultas a tabelas oficiais, pesquisas de mercado através de
propostas fisicas, por e-mail, telefone, internet, outros contratos administrativos, outros
Orgaos, ou pessoalmente.

Tudo é realizado de modo a obter o preco médio e também o menor preco
estimado mais vantajoso a Administracao, respeitando-se, assim, a Lei de Licitagbes e as
orientacdes dos Tribunais de Contas.

No presente caso, a busca por pregos de mercado, se deu por pesquisa feita no
site da ANP (Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural e Bioccombustiveis) através do
relatério SITESE DOS PRECOS PRATICADOS - SAD LUIS/MA, o que se logrou éxito,

=@
s gl g
PREFEITURA OE

COMPRAS | SANTALUZIA
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Sintese dos Precos Praticados - SAO LUIS

Resumo I - GASOLINA COMBMR$/K 0 DE POSTOS PESQUISADOS

~ ial .
PEERWS2le 28/11/2021 a 045197511 L

icolau Derivad Petrol
E‘:i;) au Derivados de Petroleo Travessa General Artur Carvalho, 76 Turu
Auto Posto Karyane Ltda Avenida Joao Pessoa, 337 Jordoa
Postos Realeza Eireli Travessa Santa Tereza, 689 Cutim Anil
Tdi Comercio de Combustiveis e Avenida Sao Luis Rei de Franca, 412 Jardim
Servicos Ltda Sala 01 Atlantico
Revendedora de Derivados de Rua Astolfo Marques, 184 Apeadouro

Petroleo Latif Eirelli - Me
Avenida Sao Luis Rei de Franca, 15 Sala
Turu

02
Rua V, 1 Quadra 22

Aguiar Petroleo e Locacoes Ltda

Auto Posto Barboza Ltda Planalto Anil

Tii
Anitonia Liane Gomes Soares Avenida Lourenco Vieira da Silva, 8 J?r.dlm Sao.
Quadra 44-a Cristovao i
Posto Natureza e Servicos Ltda  Avenida Sao Luis Rei de Franca, 190 Turu
to Carone Ltda Avenida Sao Luis Rei de Franca, 100 T
- Loja Telheiro / Posto ==ee
Abx Comercio de Combustiveis Avenida Jeronimo de Albuquerque
. A Angelim
Eireli Maranhao, 337 ke
C N M Comercio de .
Combustiveis Lida Rua Nossa Senhora da Luz, 01 Anil
E. M. M. Correia Derivados de  Avenida Jeronimo de Albuquerque, 2000 e
Petroleo Eireli Loja 1 Cohafuma
Lima Comercial de Combustiveis Avenida Jeronimo de Albuquerque . .
Ltda Maranhao, 5 .ohab Anil I
) Avenida Jeronimo de Albuquerque T
Posto Jota Eme Ltda Maranhao, 16 Bequimao
Posto de Servicos J. M. Ltda. Avenida Casemiro Junior, 200 A Anil
T i 1 2004
TR Ferreira Bireli Avenida Daniel de La Touche, 2004 Ilha Cohama
de Bomba
. ) Coheb d
Posto Americano Ltda Avenida dos Franceses, 12 S;)cf\'enf
. Avenida Daniel de La Touche, 1440
Aguiar Petroleo e Locacoes Ltda Terreoposto Cohama
ida Daniel de La Touche, 14 Loj
T R B A Costa Eireli OA;/emda Daniel de La Touche 914 Cohama
Carone Combustiveis Ltda Avenida dos Franceses, 200 Loja A wmm
L S Comercio e Servicos Ltda Avenida dos Franceses, 3 MQ
C. G. de Sousa Eireli Rua Oeste Interna, S/n Cidade

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Posto.asp
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bandeira

BRANCA

SABBA
BRANCA

BRANCA

VIBRA
ENERGIA

IPIRANGA

VIBRA
ENERGIA

BRANCA

SABBA
VIBRA
ENERGIA

BRANCA

BRANCA

BRANCA
SABBA

BRANCA
BRANCA
BRANCA

[PTIRANGA
IPTIRANGA

SABBA

BRANCA
SABBA
VIBRA

ASSINAT LG A

A4 T I BUANTAMEMTD N DRECY
A8 DE LEVANTAMENTO DE PRE

preco
venda

6,369

6,379
6.379

6,398
6,439
6,440
6,449

6,449
6,449
6,449

6,450
6,450
6.458
6,459

6,460
6,479
6,490

6,490
6,490

6,490

6.499
6,499
6,499

e

data
coleta

30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_SemanaI_Posto.asp
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P Lima Combustiveis Ltda

L S Comercio e Servicos Ltda

J. H.h Nicolau - Me

J R Equipamentos Para
Comunicacao Eireli
Dimensio Distribuidora de
Derivados de Petroleo Ltda

Valentina Combustiveis Ltda
Portos Empreendimentos Ltda

Auto Posto Diplomata Ltda.

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Posto.asp
Operaria ENERGIA
Avenida Engenheiro Emiliano Macieira :
. . ’ as IPIRANGA
55 Loja: 31; : 1 Pavimento; Pedrinhas &

Avenida Jeronimo de Albuquerque e
Maranhao, 7 : Vinhais lii; Cohatuma ALESAT

Rua Frei Hermenegildo, 01 Sala 01 Anil BRANCA

. . VIBRA
Avenida dos Franceses, 36 B Santo Antonio ENERGIA
Residencial Araras Rua 007 Quadra I Cokaing VIBRA
Area Remanescente, 1 A -00amd ENERGIA
Estrada de Acesso A Br 135, S/n Km 02 Pedrinhas ALESAT
Ananand —_

Avenida Engenheiro Emiliano Macieira, .
1000 Km 12 Br 135 Pedrinhas I[PIRANGA

Parque VIBRA
Rua H20,1Qd 10 Lt 1/2 T ENERGIA

| Exportar

6,499 30/11/2021

6.499 30/11/2021
6,499 30/11/2021
6,499 30/11/2021

6,559 30/11/2021
6,599 30/11/2021
6,699 30/11/2021

6,799 30/11/2021

PREC0 VENDA

N: PROC.___ \! 0\\;%‘\
NPl '
SN

MEDIA 6.486

DESVIO PADRAO 0,086

VALOR MINIMO 6.369

VALOR MAXIMO 6,799

Data de Emissdo : 06/12/2021

ASSINATURA

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de duvidas na utiliza¢do do sistema, entre em contato com o

—ntro de Relacdes com 0 Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugio total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengdo obrigatéria da fonte

(enderego eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural e Biocombustiveis

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Posto.asp
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Resumo I - OLEO DIESEL STRRBACA0 DE POSTOS PESQUISADOS

PEAOES e 28/11/2021 a 05145851

F. M. M. Correia Derivados de  Avenida Jeronimo de Albuquerque, 2000
Petroleo Eireli Loja 1

Posto Jota Eme Ltda Avenida Jeronimo de Albuquerque
Maranhao, 16

C N M Comercio de
Combustiveis Ltda

Nicolau Derivados de Petroleo

Ltda
Auto Posto Barboza Ltda

Rua Nossa Senhora da Luz, 01
Travessa General Artur Carvalho, 76

Rua V, | Quadra 22

Abx Comercio de Combustiveis
Eireli

Tdi Comercio de Combustiveis e
Servicos Ltda

Posto de Servicos J. M. Ltda.

Avenida Jeronimo de Albuquerque
Maranhao, 337

Avenida Sao Luis Rei de Franca, 412
Sala 01

Avenida Casemiro Junior, 200 A

)sto Americano Ltda Avenida dos Franceses, 12

Postos Realeza Eireli Travessa Santa Tereza, 689
Avenida Daniel de La Touche, 1440

Aguiar Petroleo e Locacoes Ltda
Terreoposto

T R B A Costa Eireli
Avenida Sao Luis Rei de Franca, 15 Sala

Aguiar Petroleo e Locacoes Ltda 02
J R Ferreira Eireli Avenida Daniel de La Touche, 2004 Ilha
de Bomba

Lima Comercial de Combustiveis Avenida Jeronimo de Albuquerque
Ltda Maranhao, 5

J R Equipamentos Para
Comunicacao Eireli

Posto Natureza e Servicos Ltda

P Lima Combustiveis Ltda

Avenida dos Franceses, 36 B

Avenida Sao Luis Rei de Franca, 190
Avenida Engenheiro Emiliano Macieira,
55 Loja: 31; : 1 Pavimento;

Avenida Lourenco Vieira da Silva, 8
Quadra 44-a

Avenida dos Franceses, 3

Avenida Sao Luis Rei de Franca, 100
Loja Telheiro / Posto

Avenida dos Franceses, 200 Loja A
Avenida Jeronimo de Albuquerque

Antonia Liane Gomes Soares
L S Comercio e Servicos Ltda
Posto Carone Ltda

Carone Combustiveis Ltda

L S Comercio e Servicos Ltda

https://preco.anp.gov.br/includelResumo_SemanaI_Posto.asp

Avenida Daniel de La Touche, 14 Loja 01Cohama

bairro bandeira
Cohafuma BRANCA
Bequimao BRANCA
Anil BRANCA
Turu BRANCA
Planalto Anil VIBRA
L1 ENERGIA
Angelim BRANCA
Jardim
Atlantico BEGRE
Anil BRANCA
Cohebdo  yppp ANGA
Sacavem
Cutim Anil BRANCA
Cohama IPIRANGA
SABBA

Turu IPIRANGA
Cohama BRANCA
Cohab AnilI  SABBA

. VIBRA
Santo Antonio ENERG!A
Turu SABBA
Pedrinhas IPTIRANGA
Jardim Sao BRANCA

Santo Antonio SABBA
T VIBRA
ENERGIA
Santo Antonio BRANCA
“ohatum ALESAT

N: PROC,

N:AL.

W PUANTARMENTHY Y
L WAING MIVILEN 130

preco
venda

5,270

5,280

5,378
51879
5,390
5,390
5,390
5,390
5,390

5,399

5399
5899
5,399
5,399
5,399
5,399

58399
53599

ASSINATURA

P

data
coleta

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

1/2
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Maranhao, 7 : Vinhais Iii;

C. G. de Sousa Eireli Rua Oest Lisbale VEBE 202
e Sousa Eireli ua Oeste Interna, S/n Obetari ENERGIA 5,469 30/11/2021
Auto Posto Karyane Ltda Avenida Joao Pessoa, 337 Jordoa SABBA  5.499 30/11/2021
Dimensio Distribuidora de Residencial Araras Rua 007 Quadra | VIBRA

Derivados de Petroleo Ltda Area Remanescente, | A Cohama ENERGIA oo il At

Avenida Engenheiro Emiliano Macieira,

1000 Km 12 Br 135 Pedrinhas IPIRANGA 5,599 30/11/2021

Portos Empreendimentos Ltda

. . Parque VIBRA ,

- . b ddlMay 218%)
Auto Posto Diplomata Ltda. RuaH20,1Qd 10 Lt 1/2 Shila ENERGIA 5,599 30/11/2021

Valentina CombustiveisLids  Ltoda deAcesso A Br 135,5mKm 02 o 4 i ihas ALESAT 5,699 30/11/2021

Ananand
{meportarw R
o

n: PROC. .

PRECO VENDA NeFL _
""’E[sf"smawa/\i

MEDIA 5,409 |

DESVIO PADRAO 0,100
VALOR MINIMO 5,270

VALOR MAXIMO 5,699

Data de Emissio : 06/12/2021

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de davidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o
Centro de Relagoes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugio total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengcio obrigatoria da fonte
~ndereco eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural e Biocombustiveis

Clique aqﬂpwmmmmemﬂM&m

include/Resumo_Semanal_Posto.asp

https://preco.anp.gov.br/




